
 

 

 

 

 
Презентација на производната програма на Axa Power, 

реномиран светски производител на фреквентни 

конвертори 400 Hz кои се користат во воздухопловството 

 
 

         Симт како застапник на производите на компанијата Аxa Power на 

територијата на Р.Македонија, ве поканува да присуствувате на презентацијата на 

опрема за стартување на воздухопловни летала која ќе се одржи на 04.02.2010 во 
Скопје.          

         Симт во соработка со Аxa Power (Данска) го организира овој настан со цел 

запознавање со фреквентните конвертори 400 Hz кои се наменети за потребите на 
воздухопловната индустрија, аеродромите и центрите за контрола на воздушниот 

сообраќај, нивната примена и користење. Аxa Power моментално има 

инсталирано преку 7000 конвертори во светски познати аеродроми.  

 

Презентацијата е наменета за Претставници на воздухопловната 

индустрија, претставници на армијата, 
компании кои работат како снабдувачи 

во воздухопловната и воената 

индустрија 

Презентер Г-дин Каре Морк Петерсен, менаџер за 

продажба во Аxa Power 

Пријавување во Симт Тел.   02 3069 591 

Факс. 02 3069 592 
Е-пошта. simt@simt.com.mk 

 

Место: Хотел Континентал, Скопје 
Датум: 04.02.2010 (четврток) 

Почеток: 10,00 часот 

 
 

Агенда Час 

1. Кратко претставување на компанијата Симт 10.00-10.10 

2. Презентација на компанијата Аxa Power 10.10-10.25 

3. Видео за Аxa Power 10.25-10.35 

4. AXA 2300 + реални примери при инсталација 10.35-11.00 

5. Кафе пауза 11.00-11.10 

6. AXA Power Coil+реални примери при 

инсталација 

11.10-11.30 

7. Презентација на AXA PCA  

 

11.30-11.50 

 

8. Дискусија 11.50- 



 

 

 

Фреквентни конвертори 400 Hz 

 
 
 
 

 
 

                    

 

 

 
 

 
 

Симт - www.simt.com.mk 
 

Симт е компанија која успешно работи на македонскиот пазар повеќе од 15 
години и нуди производи за повеќе индустрии: уреди за непрекинато 

напојување (UPS), фреквентни конвертори 400Hz, агрегати, принтери за 

кодирање, телефонски централи и софтвер. За својата широка палета на 
производи, овозможува техничка подршка, програми за одржување и можност за 

прилагодување со единствена цел, да се задоволат потребите на корисникот. 

Овие услуги ја оптимизираат продуктивноста, а воедно гарантираат ниска 

корисничка цена.   
 

 

 
 

Аxa Power - www.axapower.com 

 
AXA Power APS е светски водечки снабдувач на уреди за снабдување со 
електрична енергија за авиони со повеќе од 7,000 единици во функција во 

целиот свет. 

AXA Power APS е основана во Данска во 1924 година, компанијата го  лансираше 

својот легендарен 28 VDC фреквентен конвертор во 1958 година, по што следи 
400 Hz GPU во 1987 година кој се смета за ремек дело. 

AXA Power обезбедува целосни GSE решенија, без оглед на вашите специфични 

потреби. Ви помага уште од фазата на планирање и вршат експертско 
менаџирање со проектите, воедно нудат и услуги после продажбата, со цел 

поддршка на вашата опрема. 

http://www.simt.com.mk/
http://www.axapower.com/

